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XVUMWYECKWIA AHKEP TECH-KREP
Tech-KREP ECO Stirol zoomn)

Xumundeckunin aHkep Tech-IKREP ECO Stirol - AByXKOMMNOHEHTHbIV XMNYeCKUn COCTaB Ha OCHOBEe CUHTe-
Tn4yeckon beicTpooTBEP)KAGEMON NOANICTEPHON CMOAbI B COHETaHUN C MeTaAANYECKUMU aHKEePHbIMU
anemeHTamm (pe3bboBbiMU WINNABKaMKN, aHKepHbIMN BoATaMmKn, apMaTypHbIMK NPYTKaMn U T.n.). XuMmun-
Yeckue aHkepbl Tech-KREP ECO Stirol noAXoAUT AAS OCyuwlecTBAEHUS aHKepHbIX KpenAeHnin B 6eToHe,
NOAHOTEAOM U NYCTOTEeAOM Kupnuye, B pa3AnNYHbIX BUAAX siHencTbix 6eToHoB (ra3obeToH, neHObBeToH,
Kepam3nTobeToH u T.n.). Hanbonee achdekTnBHLIN cnocob ocyuwecTeAeHNSs KpenAeHUs B 14encTtom be-
TOHEe 1 NYCTOTeAbIX MaTepuanax B CpaBHEHUN CO BCEMU U3BECTHbIMU TUNaMn pacnopHbIX alobenen n
aHKepoBs.

Xumunyeckuin aHkep Tech-IKREP ECO Stirol obAhasaeT noBbilLeHHOM BSISKOCTLIO, HTO NO3BOASIET NPU yCTa-
HOBKe aHKepOB B NyCTOTeAble MaTepuaAnbl C NPUMeHeHneM CeTHaTbIX MAb3 NOAYHYUTb HAaNBOAbLUYIO NAO-
LLIAAb 33UenAeHuns 33 NeperopoAkn NyCTOTeAOro matepuana, obecnevnsasn MakCMMaAbHO BO3MOYKHYIO
HecyLwos cNnocobHOCTb.

MNpn NCNOAL30BaHNN METAAANYECKOW MAb3bl FAYBUHA 3aAAKN XMNYeCKOro aHKkepa MOXKeT Bapbu-
pOBAaTbCS B 3aBUCUMOCTU OT Tpebyemol Hecylen cnocobHOCTU TOYKN KpenaeHus. MNpun yseAnveHUn
rAyBuHBI 3aaenKn HecyLas cnocobHOCTb XMMUHYEeCKOoro aHkepa yseAn4mnsaeTcsl. MpeaHa3Ha4eH ANAS NC-
NOAb30BaHUSI HA OTKPbITOM BO3AyXe U B XOPOLLIO NPOBETPUBAEMOM NOMELLIEHUNI.

TexHn4eckmne xapakTepucTukn
ANSI CUAVMKaTHOO Knpnuyda M200
NPV CTaHASPTHOW yCTaHOBKe

MpenmyuwiecTsa:
e He TpebyeT cneunanbHOro NUCTOAETA.
IKapTprna>k MOXKHO BbipabaTbiBaTb OBbIMHBIM NUCTOAETOM AASI FEPMETUKA.

e MaAble pacCcTOSIHUS MeXKAy TOHKaMn KpenAeHns u ot Kpasi 6asosoro matepuana. Huammerp Pacuérnoe

e BoaoHenpoHVUuaemoe coeaAnHeHue. aHKepa, yeunue

e He co3aaéT npeABapUTEAbLHOIO HanpskeHns 8 6eToHe. i Ha BBIPBIB,

¢ He NOAHOCTbLIO N3PACXOAOBAHHbLIN KAPTPUAIK MOXKET XPaHUTBLCS C 3aKPbITON N, xH
KPbIWKON 1 BbITb NCNOAL30BaH C HOBbIM CMEeCcUTeAEeM. M3 3,3

TemnepaTypHble XxapaKkTepucTuKu: MID L

e  MuHMUMaAbHas TemnepaTypa BbipaboTku -10°C. Mi2 11,05

e TemnepaTypa XpaHeHWs1  TPaHCNOPTUPOBKU OT +5 °C a0 +25°C. M16 14,6

XapaKkTepucTtukn aAs Tspkenoro betoHa B20 Bpems Habopa

Npyv CTAHA3PTHOW YCTaHOBKE CO WNNUAbKOW 5.8 npoYHOCTN
TexHUYECKHE XapaKTEePUCTUKI I‘eomeq*pnqg:::; ;;a::i)};’repHCTHKPI B B
Hua- |Pacuérnoe | Pacuérroe | [lua- |CrangapTHas| paccTogHue %I:cléﬁﬁg;ize I'I;:TM;; f; Bpema ?E%IZ%I;) H}?;g;%g @
MeTp yeuiue ycunue | MeTp | TiybmHA MEeXIy o ocro- | CXBaThr npouroCTH|TpOTHOCTH
aHKepa, | Ha BBHIPHIB, | Ha cpes, |0ypa,| aHKEePOBKH, TOYKAMU CthoEoE pamms | PAEUT | poovom | B MOKpOM
BLbt BEE QkH |d, Mm h, v D e;”;i;;nﬂ’ b, Mmm ' OTBEPCTUH | OTBEPCTUN
M8 9,7 7,2 10 80 i60 80 —10°C | 50 min | 240 min x2
M10 12517 12 12 90 200 100 —5°C | 40 min | 180 min x2
Mi2 16,8 16,8 14 110 240 120 5°C 20 min | 90 min x2
M16 24,14 31,2 18 125 320 160 15°C 9 min 60 min x2
M20 38,13 48,8 22 170 400 200 25°C 5 min 30 min x2
M24 47,65 70,4 26 210 450 225 35°C 3 min 20 min X2

* TemnepaTypa kaptpunaxa 20°C

TexHn4eckmne AaHHble AAS siHencToro 6eTtoHa B2,5
3BTOKA3BHOIO TBEpPAEHUSA

TexHun4eckune AaHHbIe AAS siHencToro 6eTtoHa B3,5
3BTOKNA3BHOIO TBEpPAEHUS

Tny6una Muamerp Pacuérnoe | PacuérHoe Tny6una | duamerp Pacuérnoe | PacuérHoe
HHANCTD: amceponin, | Oypa, | Yowrne | vemmme  MMAMETD | amcepoi, | Oypa, | LSOme | YorTme
h, mm MM 2 7 h, mm MM 2 2
’ N, xH Q,xkH > N, xH Q,xH
100 1,2 1,1 100 0.8 0,9
150 5 il 150 1.2 0.9
Mz 200 18 2.7 1.1 Me 200 10 1,7 0.9
250 3.3 i 250 2.1 0.9
100 L5 1.6 100 1 1.4
150 2.4 i 150 1,5 1.4
M10 200 12 3.3 1.6 M10 200 12 2.1 1.4
250 4.2 G 250 2.6 1.4
100 1.8 2.3 100 1.2 1.9
150 2.3 150 1.9 1.9
Mi2 200 14 3,9 2.3 Mi2 200 14 2.6 1.9
250 4.9 2.3 250 3.2 1.9
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KKoachdurnumeHT BAUSIHNS Me>XKOCeBbIX PacCTOSIHUN KoachdurumeHT BANSIHNSI PACCTOSIHNS AO KPasi
AN YCUANSI HA BbIpbIiB ANS YCUANS HA BbIpbIB
Paccrosgaue
chg'}fc(r’)’;zm Iluamerp anKepa MESK/TY OCAMI Muaverp ankepa
i aHKepoB,
Tmn 8 10 2 16 20 24 30 MM 8 10 12 16 20 24 30
40 0.64 40 0.64
50 0.73 1 0.63
50 0.67 | 0.63 60 0.82]0.70 | 0.63
70 0.90 | 0.77 | 0.68
60 0,20 | 0,85 | 0,08 80 1.00 | 0.84 | 0.74 ] 0.63
70 0.73 | 0.67 | 0.64 90 0.91 | 0.80 | 0.67
100 1.00 | 0.86 | 0.71 | 0.63
80 0.76 | 0.69 | 0.66 | 0.63 110 0.92 10.76 1 0.66
90 0.7910.72 | 0.68 | 0.64 120 1.00]0.80 | 0.70 | 0.64
140 0.89 | 0.77 | 0.68 | 0.63
100 0.82]0.74|0.70 | 0.65 | 0.63 160 1.00/0.8410.76 | 0.66
180 0.91 [ 0.84 | 0.72
120 0.87|0.79 [ 0.74 | 0.68 | 0.65 | 0.63 200 10010921078
150 0.96 | 0.86 | 0.80 | 0.73 | 0.68 | 0.65 | 0.63 225 1.00 | 0.86
160 1.00 | 0.88 | 0.82 | 0.74 | 0.70 | 0.66 | 0.64 ggg (1)33
175 0.920.85|0.76 | 0.71 | 0.68 | 0.65
KKoadhhpunumeHT BAUSIHNS pACCTOSIHUS AO Kpast
200 1.00|0.90|0.80|0.74 | 0.71 | 0.68 ANS YCUAUS HA Cpes
225 0.95|0.84[0.77|0.74 | 0.70
240 1.00 | 0.86 | 0.79 | 0.76 | 0.72 Paee o Huanerp anxepa
250 0.870.80 | 0.77 | 0.73 MM 8 | 10 | 12 | 16 | 20 | 24 | 30
40 0.25
275 0.91|0.83 (0.80|0.75 50 0447030
280 0.92|0.84 ({0.80 | 0.76 60 0.63 | 0.48 | 0.30
70 0.81 | 0.65 | 0.44
300 0.95|0.86 | 0.82 | 0.78 30 1.00 10.83 1058 10.40
320 1.00 | 0.88 | 0.85 | 0.80 90 1.000.72 ] 0.53
100 0.86 | 0.67 | 0.35
350 0.92 | 0.88 | 0.83 110 1.00 | 0.80 | 0.44
400 1.00 | 0.94 | 0.88 125 1.00 | 0.58 | 0.35
140 0.7210.45 | 0.30
425 0.97 | 0.90 160 0.91 | 0.58 | 0.36
150 1,00 093 180 Loofo.71 047
480 0.96 225 1.00 | 0.74
250 0.88
NPUMEHEHVE

MpumeHsieTcs
ANSI MBAOITaXKHOIo

cTpouTenbCTBa
" He NpoecCNOHaNbLHOIro
npuMmeHeHus..

KpenneHue
AECTHUYHbIX
OrpaKAeHUIA.

KpenneHue
BbIBECOK

W peKNnaMHbIX

KOHCTPYKUWIA.

HeoTBeTcTBEHHbIE,

He HeCyuine KOHCTpyKuunn
Takue, Kak peLueéTKn,
KOHANUNOHEPbI U T.A.
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